
RADA GMINY ZAŁUSKI 
ul. Gminna 17 
09-142 Załuski 

Uchwała Nr 418/LIX/23 

Rady Gminy Załuski 

z dnia 10 października 2023r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 348/XLVII/22 Rady Gminy z dnia 5 grudnia 2022 r. w 
sprawie ustalenia wysokości opiaty za pobyt dziecka i wyżywienie w Gminnym Klubie 
Dziecięcym nr 1 w Kroczewie po zakończeniu projektu unijnego „Gmina Załuski wspiera 
Maluchy! — utworzenie Klubu Dziecięcego w Gminie Załuski" 

Na podstawie  art.  18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 40) oraz  art.  58 ust. 1 w związku z  art.  59 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 
2011 roku o opiece nad dziećmi w wieku do 3 lat (Dz. U. z 2023 r., poz. 204), uchwala się  co 
następuje: 

*1 

W uchwale nr 348/XLVII/22 Rady Gminy z dnia 5 grudnia 2022 r. w sprawie ustalenia 
wysokości opłaty za pobyt dziecka i wyżywienie w Gminnym Klubie Dziecięcym nr 1 w 
Kroczewie wprowadza się  następujące zmiany: 

§ 1 pkt. b) otrzymuje brzmienie: 

„§1 b) stawkę  dzienną  za wyżywienie dziecka, z możliwością  odliczenia tej kwoty w przypadku 
nieobecności dziecka — 9 zł  dziennie, (słownie: dziewięć  złotych)." 

§ 2 

Stawka odpłatności, o której mowa w §1 pkt. b) obowiązuje od 1 listopada 2023r. 

§ 3  

Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Załuski. 

*4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego 

Przewodniczą  a Rady Gminy 

A ąbro ska 


	Page 1

